

Protokół Nr 12/2023
z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska
Rady Miejskiej Białogardu
w dniu 18 grudnia 2023 r.

Obecni wg załączonej listy.
Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej.

Porządek Posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
2. Wydanie opinii w sprawie ustanowienia odrębnej własności i sprzedaży lokalu mieszkalnego będącego w zasobach Miasta Białogard przy ul. Najświętszej Marii Panny 11/2.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał:
 - a) uchwały budżetowej na rok 2024 - druk D,
 - b) w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2024-2034 - druk E.
4. Podsumowanie działalności komisji za 2023 rok.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.

Posiedzenie o godz. 12³² „otworzyła i prowadziła” **Przewodnicząca Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Białogardu K. Leś.**

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 11/2023.

Komisja przyjęła protokół Nr 11/2023 z posiedzenia w dniu 27 listopada 2023 r., **głosując: za - 5 (jednogłośnie).**

Przewodnicząca Komisji - poddała pod głosowanie rozszerzenie porządku posiedzenia o wydanie opinii w sprawie nieodpłatnego rozwiązania użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Białogardzie, obręb 010, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 203/3 o powierzchni 0,4887 ha stanowiącej własność Miasta Białogard będącej w użytkowaniu wieczystym Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej.

Komisja, **głosując: za - 5 (jednogłośnie)** dokonała zmiany porządku posiedzenia.

Ad 2. Wydanie opinii w sprawie ustanowienia odrębnej własności i sprzedaży lokalu mieszkalnego będącego w zasobach Miasta Białogard przy ul. Najświętszej Marii Panny 11/2.

Informację o nieruchomości przedstawiła i omówiła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami B. Szulakiewicz.

Komisja rozpatrzyła i **pozytywnie** zaopiniowała zamiar ustanowienia odrębnej własności i sprzedaży lokalu mieszkalnego będącego w zasobach Miasta Białogard przy ulicy Najświętszej Marii Panny 11/2, działka nr: 305 obr. 017, pow. 0,0113 ha. Lokal mieszkalny składa się z 2 pokoi, kuchni, łazienki o powierzchni użytkowej 38,18 m², położony na parterze, do lokalu przynależy piwnica nr P - 4 o pow. 3,69 m², forma zbycia gruntu: własność w udziale 201/1000 opisana w KW, **głosując: za - 5 (jednogłośnie).**

Ad 3. Wydanie opinii w sprawie nieodpłatnego rozwiązania użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Białogardzie, obręb 010, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 203/3 o powierzchni 0,4887 ha stanowiącej własność Miasta Białogard będącej w użytkowaniu wieczystym Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej.

Informację o nieruchomości przedstawiła i omówiła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami B. Szulakiewicz.

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji **pozytywnie** zaopiniowała zamiar nieodpłatnego rozwiązania użytkownika wieczystego nieruchomości położonej w Białogardzie, obręb 010, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 203/3 o powierzchni 0,4887 ha stanowiącej własność Miasta Białogard będącej w użytkowaniu wieczystym Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej, **głosując: za - 5 (jednogłośnie)**.

Ad 4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał:

a) uchwały budżetowej na rok 2024 - druk D

Projekt uchwały z autopoprawką przedstawiła i omówiła Skarbnik Miasta I. Kubiak.

Komisja przeprowadziła dyskusję.

Komisja rozpatrzyła i **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały budżetowej na rok 2024 - druk D z autopoprawką, **głosując: za - 2, przeciw - 0, wstrzymało się -3**.

b) w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2024-2034 - druk E

Projekt uchwały z autopoprawką przedstawiła i omówiła Skarbnik Miasta I. Kubiak.

Komisja przeprowadziła dyskusję.

Komisja rozpatrzyła i **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2024-2034 - druk E z autopoprawką, **głosując: za - 2, przeciw - 0, wstrzymało się - 3**.

Ad 5. Podsumowanie działalności komisji za 2023 rok.

Komisja przyjęła sprawozdanie z działalności w okresie od 1 stycznia do 12 grudnia 2023 r.

Ad 6. Sprawy różne.

Na komisji omówiono sprawy właściwego oznaczenia miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych w szczególności przy ul. Grunwaldzkiej – droga wewnętrzna oraz wyjazdów z garaży przy nieruchomościach położonych przy ul. Mieszka I.

Ad 7. Zamknięcie posiedzenia.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 13²¹ **Przewodnicząca Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska K. Leś** zakończyła posiedzenie Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Białogardu.

protokołowała: Joanna Kamińska

Przewodnicząca Komisji

Krystyna Leś